温人社发〔2018〕100号
关于公布2017年一级注册消防工程师、勘察设计注册工程师、翻译（下半年）资格

考试合格人员名单的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据《浙江省人力资源和社会保障厅关于公布2017年一级注册消防工程师、勘察设计注册工程师、翻译（下半年）资格考试合格人员名单的通知》(浙人社发〔2018〕45号)文件，我市2017年度一级注册消防工程师、勘察设计注册工程师、翻译（下半年）资格考试合格人员已经审定，现将有关考试的合格标准和合格人员名单公布如下：

一、2017年度一级注册消防工程师资格考试各科目合格标准均为72分（试卷满分为120分）。我市合格人员共21人（名单附后），资格取得时间为2017年11月12日。

二、2017年度勘察设计注册工程师各专业基础考试合格标准为132分（试卷满分为240分），注册结构工程师（一级、二级）专业考试合格标准均为48分（试卷满分均为80分），注册工程师（除一级、二级注册结构工程师外）资格考试的专业知识科目合格标准均为120分（试卷满分均为200分），专业案例科目合格标准均为60分（试卷满分均为100分）。我市合格人员共118人（名单附后），资格取得时间为2017年9月24日。

三、2017年下半年翻译专业资格（水平）考试各语种各级别各科目的合格标准均为60分（试卷满分均为100分）。我市合格人员共6人（名单附后），其中三级5人，二级1人，资格取得时间为2017年11月5日。

请尽快将合格情况通知考生所在单位及本人。根据《关于加快推进专业技术人员资格信息化工作的意见》（浙人社发〔2017〕117号）文件，上述考试合格人员可登录浙江政务服务网“高级职称评审与专技考试”栏目，根据电子证书上线进度安排，自主下载打印专业技术人员资格考试电子合格证明，该证明在省内与纸质证书具有同等效用；有关纸质证书将采取“网上申领，快递送达”的形式进行发放，具体可登录浙江政务服务网“高级职称评审与专技考试”栏目查询。

附件：1．2017年度一级注册消防工程师资格考试温州市考生合格人员名单

      2．2017年度勘察设计注册工程师各专业基础考试温州市考生合格人员名单

3．2017年度下半年翻译专业资格（水平）考试温州市合格人员名单

温州市人力资源和社会保障局

2018年5月24日

（此件公开发布）

附件1

2017年度一级注册消防工程师资格考试

温州市考生合格人员名单
单位:0300 温州

本年度考试通过人数: 21人(其中: 考全科 21人, 免一科  0人,)

        -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别  工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

  1   0422016330322000174   余成晋   男   考全科    瑞安市汇通市政工程有限公司

  2   0422015330321001092   林大伟   男   考全科    瑞安市交通投资有限公司

  3   0422015330321000323   陈  静   男   考全科    温州安科消防检测有限公司

  4   0422016330322000250   郑慈明   男   考全科    温州汇科工程检测有限公司

  5   0422015330321000233   胡召辉   男   考全科    温州警诚电气消防设施安全检测有限公司

  6   0422015330321000048   万锡权   男   考全科    温州平安技术服务有限公司

  7   0422015330321000839   林永益   男   考全科    温州平安技术服务有限公司

  8   0422015330321000851   郑良恒   男   考全科    温州平安技术服务有限公司

  9   0422016330322000039   王  瑾   男   考全科    温州燃机发电有限公司

 10   0422016330322000219   周  强   男   考全科    温州市公安消防局

 11   0422015330321000598   王廷利   男   考全科    温州市护绿园林工程有限公司

 12   0422015330321000576   金忠星   男   考全科    温州市龙湾规划建筑设计院

 13   0422015330321001041   王运兵   男   考全科    温州市圣安消防设备技术有限公司

 14   0422015330201002549   匡  谊   男   考全科    温州天泽建设有限公司

 15   0422015330321000920   林  锡   男   考全科    温州天泽建设有限公司

 16   0422016330322000026   杨曙海   男   考全科    温州天泽建设有限公司

 17   0422015330321000305   李兴起   男   考全科    温州消防支队瓯海大队

 18   0422017330315000042   黄云云   女   考全科    永嘉县规划设计研究院

 19   0422015332703001086   姜国林   男   考全科    浙江诚名智能工程有限公司

 20   0422015332703002842   戴绍挺   男   考全科    浙江锐信建设工程有限公司

 21   0422015332703000038   郑龙金   男   考全科    浙江新宇建筑设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

附件2

2017年度全国一级注册结构工程师执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:  21人(其中, 报考基础:  14人  报考专业:   7人)

-----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别  工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270100118 胡倩茜     女     基础       北京森磊源建筑规划设计有限公司温州分公司

2  133270103718 黄亚凡     男     基础       杭州德达科技有限公司

3  133270103115 王晨阳     男     基础       瑞安公用集团

4  133270104303 刘建国     男     基础       温州大学

5  133270103826 戴  涛     男     基础       温州大学建筑工程学院

6  133270104807 朱超鹏     男     基础       温州大学建筑工程学院

7  333270202523 张权斌     男     专业       温州建设集团建筑设计院

8  133270102405 陈国栋     男     基础       温州求是施工图审查咨询中心

9  133270101817 许振巍     男     基础       温州设计集团有限公司

10  333270202019 陈  波     男     专业       温州设计集团有限公司

11  333270204217 瞿昌达     男     专业       温州设计集团有限公司

12  333270200520 曾志才     男     专业       温州新城建筑设计院

13  133270104701 谢智昆     男     基础       温州正立建筑设计有限公司

14  333270204301 方  苗     男     专业       文成县建筑设计室

15  133270100325 章国鹏     男     基础       浙江邦尼建筑检测有限公司温州分公司

16  133270101704 张振凯     男     基础       浙江嘉华建筑设计研究院有限公司

17  133270103211 何小雄     男     基础       浙江绿建建筑设计有限公司

18  333270202829 邱  勇     男     专业       浙江绿建建筑设计有限公司

19  133270104226 曾  杰     男     基础       浙江求新建筑设计有限公司

20  333270200925 夏  蒙     男     专业       浙江天然建筑设计有限公司

21  133270105112 姜思龙     男     基础       浙江新邦远大住宅工业发展有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国二级注册结构工程师执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:   2人

-----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号   姓  名  性别    工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270204810   林  凡     男     温州市龙湾规划建筑设计院

2  133270205718   肖  航     男     浙江求新建筑设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册电气工程师（供配电）执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:  10人(其中, 报考基础:  10人  报考专业:   0人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270200314 王天骄     男     基础       国网瑞安市供电有限责任公司

2  133270203505 龚  强     男     基础       国网温州供电公司

3  133270201621 陈  晨     男     基础       国网浙江省电力公司温州供电公司

4  133270201826 罗  颖     女     基础       国网浙江省电力公司文成县供电公司

5  133270201207 陆  鼎     男     基础       杭州交联电力设计股份有限公司

6  133270202326 叶春建     男     基础       温州设计集团有限公司

7  133270201521 金荣胜     男     基础       温州市龙湾规划建筑设计院

8  133270202127 陶大锦     男     基础       温州医科大学

9  133270201211 周慧杰     男     基础       浙江创力电子股份有限公司

10  133270203324 张  泽     男     基础       浙江创力电子股份有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册公用设备工程师(动力)执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:   3人(其中, 报考基础:   3人  报考专业:   0人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270606222 王腾达     男     基础       兰州理工大学温州研究生分院

2  133270606307 王伟龙     男     基础       兰州理工大学温州研究生分院

3  133270605924 吴  疆     男     基础       温州市燃气工程设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

  2017年度全国注册土木工程师（岩土）执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:  39人(其中, 报考基础:  27人  报考专业:  12人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270302712 邓伟豪     男     专业       温州城乡市政设计有限公司

2  133270703506 王伟东     男     基础       温州大学建工学院

3  133270701319 柳井云     男     基础       温州大学建筑工程学院

4  133270701615 顾志强     男     基础       温州大学建筑工程学院

5  133270704929 赵小夏     男     基础       温州大学建筑工程学院

6  133270805409 路鹏飞     男     基础       温州大学建筑工程学院

7  133270301222 徐  升     男     专业       温州工程勘察院有限公司

8  133270302115 张宏亮     男     专业       温州工程勘察院有限公司

9  133270704328 刘  义     男     基础       温州工程勘察院有限公司

10  133270805826 陈方毅     男     基础       温州精业勘察设计有限公司

11  133270704728 萧  业     男     基础       温州科圆建筑材料检测有限公司

12  133270300410 朱成豪     男     专业       温州路桥工程设计所

13  133270702913 徐晨豪     男     基础       温州设计集团

14  133270300427 许一相     男     专业       温州设计集团有限公司

15  133270700218 陆炫毅     男     基础       温州设计集团有限公司

16  133270701917 高向向     女     基础       温州设计集团有限公司

17  133270702401 陈伟伟     男     基础       温州设计集团有限公司

18  133270805323 黄显学     女     基础       温州设计集团有限公司

19  133270300124 尹万辉     男     专业       温州市交通规划设计研究院

20  133270705225 汪楚鸿     男     基础       温州市交通规划设计研究院

21  133270302407 朱忠敏     男     专业       温州市勘察测绘研究院

22  133270300608 刘广华     男     专业       温州市水利电力勘测设计院

23  133270701201 叶坤华     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

24  133270703520 李  慧     女     基础       温州市水利电力勘测设计院

25  133270703527 米春元     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

26  133270703606 田小平     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

27  133270703827 袁  亮     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

28  133270704517 李哲豪     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

29  133270701722 朱  松     男     基础       温州天然工程勘察有限公司

30  133270301526 谢子令     男     专业       温州新城建筑设计院

31  133270702725 邵建茂     男     基础       温州新城建筑设计院

32  133270300710 陈慧敏     女     专业       永嘉县建筑设计研究院

33  133270701026 张  坤     男     基础       永嘉县建筑设计研究院

34  133270301417 赵  瑞     男     专业       浙江大玮检测科技有限公司

35  133270301225 张  弛     男     专业       浙江嘉华建筑设计研究院有限公司

36  133270704308 陈  凡     男     基础       浙江绿建建筑设计有限公司

37  133270703202 樊玉国     男     基础       浙江省工程勘察院

38  133270704320 梁安辉     男     基础       浙江省工程勘察院

39  133270700114 吴世全     男     基础       浙江元本检测技术股份有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册土木工程师(水利水电工程地质)执业资格考试浙江省考生

合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:   3人(其中, 报考基础:   3人  报考专业:   0人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270806802 颜胜尧     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

2  133270806821 滕杜彪     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

3  133270806804 黄会妙     男     基础       浙江四维水利设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册土木工程师(水利水电工程移民)执业资格考试浙江省考生

合格人员名单

单位:温州市

    本年度考试通过人数:   1人(其中, 报考基础:   1人  报考专业:   0人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270806630 罗  涛     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册土木工程师(水利水电工程规划)执业资格考试浙江省考生

合格人员名单

单位:温州市

    本年度考试通过人数:   3人(其中, 报考基础:   1人  报考专业:   2人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270205911 谢陈辉     女     专业       温州市水利电力勘测设计院

2  133270205913 吴  洁     女     专业       温州市水利电力勘测设计院

3  133270807026 包伟斌     男     基础       温州市水利电力勘测设计院

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册公用设备工程师(暖通空调)执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:   3人(其中, 报考基础:   2人  报考专业:   1人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270605409 汤晟怡     女     基础       温州城乡市政设计有限公司

2  133270605003 潘孝迪     男     基础       无

3  133270202428 滕建龙     男     专业       浙江天然建筑设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册土木工程师(水利水电水土保持)执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

    本年度考试通过人数:   2人(其中, 报考基础:   1人  报考专业:   1人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270206419 金举展     男     专业       平阳县水利水电勘测设计所

2  133270806217 郝玉梅     女     基础       温州市水利电力勘测设计院

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册土木工程师(水工结构)执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

    本年度考试通过人数:   5人(其中, 报考基础:   4人  报考专业:   1人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270807714 胡  皓     男     基础       乐清市水利水电建筑勘测设计院

2  133270807726 任军军     男     基础       平阳县水利水电勘测设计所

3  133270205523 林长强     男     专业       温州市水利电力勘测设计院

4  133270807630 陈  君     女     基础       温州市水利电力勘测设计院

5  133270808505 丁慧敏     女     基础       温州市水利电力勘测设计院

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册土木工程师(港口与航道工程)执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

    本年度考试通过人数:   1人(其中, 报考基础:   1人  报考专业:   0人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270606702 胡佩佩     女     基础       浙江港湾工程项目管理有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册环保工程师执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

本年度考试通过人数:   8人(其中, 报考基础:   8人  报考专业:   0人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270102118 谢俊宇     男     基础       昇科环境科技有限公司

2  133270100220 刘  颖     女     基础       温州大学

3  133270101220 王  亮     男     基础       温州设计集团有限公司

4  133270101809 涂月明     男     基础       温州市环境保护设计科学研究院

5  133270100212 陈正新     男     基础       浙江中蓝环境科技有限公司

6  133270101216 黄会林     女     基础       浙江中蓝环境科技有限公司

7  133270101527 高  雨     女     基础       浙江中蓝环境科技有限公司

8  133270100119 张奇超     男     基础       浙江中谱检测科技有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册公用设备工程师(给水排水)执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

    本年度考试通过人数:   8人(其中, 报考基础:   4人  报考专业:   4人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270603328 刘申创     男     基础       温州城市规划设计研究院

2  133270601430 刘韬韬     男     基础       温州城乡市政设计有限公司

3  133270200713 涂朦朦     女     专业       温州设计集团有限公司

4  133270200813 赵振峰     男     专业       温州设计集团有限公司

5  133270201806 张业健     男     专业       温州市节能环保设计研究院

6  133270601923 陈尔雅     女     基础       浙江嘉华建筑设计研究院有限公司温州分公司

7  133270600924 温正军     男     基础       浙江绿建建筑设计有限公司

8  133270202102 王征宇     男     专业       浙江天然建筑设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

2017年度全国注册电气工程师（发输变电）执业资格考试浙江省考生合格人员名单

单位:温州市

    本年度考试通过人数:   9人(其中, 报考基础:   9人  报考专业:   0人)

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号 姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  133270103604 孔凡坊     男     基础       国网温州供电公司

2  133270103001 杨德格     男     基础       国网温州市供电公司

3  133270102918 朱启伟     男     基础       国网浙江省电力公司温州供电公司

4  133270104603 陈继拓     男     基础       国网浙江省电力公司温州供电公司

5  133270104605 王珠峰     男     基础       温州电力设计有限公司

6  133270104804 陈  婷     女     基础       温州电力设计有限公司

7  133270104012 卓振宇     男     基础       温州市龙湾规划建筑设计院

8  133270104104 余鹏飞     男     基础       温州新能源控股有限公司

9  133270104101 王  森     男     基础       浙江维宏电力设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

附件3

2017年度下半年翻译专业资格（水平）考试

浙江省合格人员名单
单位:0300 温州
本年度考试通过人数:   6人(其中: 二级  1人,  三级  5人)

        -----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号            姓  名  性别  报考类别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1  0092017332710001442   郑  洁  女  三级英语笔译  乐清市公安局

2  0092017332710001460   董沙沙  女  二级英语笔译  乐学教育咨询有限公司
3  0092017332710001401   王游游  女  三级英语笔译  温州市土产畜产品对外贸易有限公司

4  0092017332710001422   何  为 女   三级英语笔译  温州医科大学

5  0092017332710001384   项亚特 女   三级英语笔译  无

6  0092017332710001411   李晓文 女   三级英语笔译  中国民生银行

-----------------------------------------------------------------------------------

温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年5月24日印发